
Vážení.

v  při'loze zási'lám  v}'pliiěné dokumeiity se žádostí o dotaci. Jako druhou přílohu 7.asílám  krátkoii

pi.ezeiitaci dané akc,c.

V při'padč jakýchkoli dotazů mě prosím kontaktujte na tel. čís[e: 775436212.

S úctou

Simona Joklová

jednatelka
Premjum  Properties s.r.o.



w/,,/f,3/@

Adresát:
Město Marlánské Lázně
odbor školství
Ruská 155
353 01  Mariánské Lázně

žádost o poskytnutí dotace na sportovní činnost z rozpočtu
Města Mariánské Lázně na rok _2018_

dle čl.111.  C)  Sportovní akce, pr.vid.i pro poskytwánídotacjn. sportovničinnost

Přesný název sportovníakce:
Royal Gotf ahd Polo Cup

termín pro podání žádostl: před akcí do 15. 12. a do 31.07.

1.    ldentiflkační údaje žadatele

Oficlální název:(právnlckáosoba-obcl`odn(jfT`éno-názew.fyzlcůosob. -jméím,pHjmenJtftul)

Premium Properties s.r.o.

lčo, Dlč, datumnarození: 05016894

Právní foma: S.r.O.

Přesná adresa sÍdla Obec:              Praha                                                                                                PSČ:

příp. adresa trvaléhopobytu: 15000
Ulice a čp: Zdíkovská 3322/66g

Telefon/fax: H20775436212

E-mail/web: simonajoklova@gmail.com

Statutámí organ:
Jméno a př{jmení, titul: Simona Joklová
Způsob jednání: jednatel

Registrace právnísubjediv]ty:
Vydal:                    MS praha                            dne:            21.4.2016
č.j.: C257070

Sub|.la, Ice.mí Zídl pop.`ié, pnloží k lldostl doltl.d o n.iistr.cl (Óo€o platí i pn j.kétoll imčhl)l 11

Bankovníspojení:
Název banky: ČSOB

Č.účtu:
273672427

Kódbanky: 0300

Soánka 1 z 6



2.    Další údaje o žadatell:

Dosavadní dosaženéůspěchyaakcepořádanévpředchozích Akce pořádané GIll Polo clubem:

-     Czech snow polo Masters -Špindlerův Ml]h
Iete€h: -     Polovparkupraha
(ti`cdte konkrétní vý5ledkv včetněrok`irebosezony.kdybylo -     9 let zkušenosti s organizací tumajů koňského pola,
`ůledků dos.Zeno; u poHdaných•kcíuvéstnázerv,rokporádání.početůčastníkůastručnoucharakten.stlkuakce) -      přes 25 mikátních polo ákcí.

Celková výše získanýchdotací(vtis.Kč):(zapředchozírok) z fondů EU
ze státního rozpočtu ČR
z rozpočtu kraje
z rozpočtu měst a obcí
z rozpočtu svazu
od soukromých subjektů 5"

3.    lnfoTmace o sportovní akci

Stránka 2 z 6



Popls @kce,

G!ll Polo club (1. Oflclální dub v čR od roku 2008, člen české Polo Asoclace a Hurllngham Polo
Assod.tlon}  a Royal Golf club Mariánské lázně představují propqjení dvou krák}wkých sportů
v jedinečném tumaji. Akce, kteíá je vůbec první svého druhu, tak spoJuje golfo`/é híáče, milovníh/
koní a širokou veřejnost. Jejím cílem je vytvoření tradice, kdy budou každý rok vftáni příznivci a
hráčl jak z golfového, tak 1 velml vÝznamného mezinárodníTio prostředí koňského pola. Jedná se tak
o mlmořádnou p"ežftost prezentovat město jako pohdatele mezfnárodní akce a přMtat tak hosty
neJen v iámcl čR.

Temín zahájenf a ukončení akce: 7|INffiNf!ri.   J .G .ÍO / ř VkíyNň/ÍťNk. / ` C . ZJJ / ř

PFesné místo real!zaee al(ee: Zor4L   GŮLF   CCAJ|   rip2..  L4r±/t:'
Působnost akce:
(zagEfenh) Emístní      Eregjoná,ní     Ece,ostátní    Emezínárodní
Akce poFádána v mlnulosti:
tzlu-)
PÍoJekt poHdán každoročně:z,-

Stránka 3 z 6



Prezentace a propagace
čT sport, Bauer medla group, Burda media group, luxury guide,sportovní akce:

|wedle v bodech. |okýmt způsoby o ve ktirých Facebook, I nstagram, City lights/billboardy, hotety, onllne
rnódllch bude.e pro|ekl propogovo. a ]o* medlabudete pnezenoo`ro. město Morlónshé Lázně
Job Dosky"tele do.oce}

4.    Bilance r®zpočtu akce -vyplnit vždylll

Počet Účastníků akce celkem: 200

Celkové předpokládané náklady v Kč: 1400000

Celkové předpokládané příjmy v Kč: 1000"

Rozdíl: 400000

Podíl organizace na akci v Kč: 500000

Požadovaná výše dotace v Kč 400000

5.    čestné prol`lášení-pouze pro subjekty, které opakovaně žádají o dotaci

Prohlašuji, Že u žadatele nedošlo ke změně dokumentace a údaje přiložené k naposledy podané

žádosti souhlasí s aktuální skutečností.Datum:..................................                                                     .................................................................

podpis žadatele

ŽÁDOST ZPRACOVAL: S]mona Jomo`ú

Datum: 7.2.2018

podpis a

•Z.............,.....

razítko žadatel

Second Home Apartments
Pmrrilum Propertles ..ró.

Zd íkovttá ]3ZZ/66f
150 00 Pr-hi 5 - Smícho`Í

m 0501689.
".: +JZO 77. 060 777

Stránka 4 z 6



"ohnftDoložt.dkEEFEGĚťECEEi5áelproposhft®\rihtdo®etrnspaEttcEtc.iŤEtčlnnos.lll

.   o'-..y..C' ` ,',.011 b.O»ť
L"      T.   ^\?ri

.., ^   L

•.I

1,

Sdm5z€



Čestné prohlášení

Žadatel o dotaci prohlašuje, že:

1.    všechny wedené údaje jsou pravdivé,

2.    přijímá podmínky Pravidla pro poskytování dotací na sportovní činnost z rozpočtu Města

Mariánské Lázně a příslušného dotačního programu pro poskytnutí dotace a bere na vědomí,

že při jejich nedodrižení nebude jeho žádost posuzována,

3.    není v insolvenčním řízení, v němž je řešen jeho úpadek nebo hrozící úpadek nebo že nebylo

rozhodnuto o jeho úpadku,
4.    nebyl pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin související s předmětem dotace (nebo

jeho statutární orgán, případně člen statutárního orgánu),
5.    nemá žádné splatné dluhy nebo nevyrovnané závazky vůči Městu Mariánské Lázně.

Žadatel v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informaci.m, ve znění

pozděi.ši'ch předpisů, a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních Údajů, ve znění

pozdějších předpisů, uděluje souhlas, se zpracováním údajů (název, adresa, lčo uvedeného žadatele
a dále osobních údajů výše uvedeného zástupce žadatele, který žádá o poskytnutí dotace z rozpočtu

Města Mariánské Lázně a to pro vnitřní potřebu Města Mariánské Lázně související s vyřízením

žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Mariánské Lázně na podporu sportovní aktivity. Žadatel

dále udělui.e souhlas ke zpracování databáze žadatelů pro vnitřní potřeby Města Mariánské Lázně a

ke zveřejnění informací o nich na internetových stránkách Města Mariánské Lázně.

vŽ"±.4.aE„........„.....„........he..ť.:.±..4.!P

Stránka 6 z 6

Zdíbt"tí 33Z2/66g
lso 00 Pnha 5 - Smícl`o`Í

Nb: OS016894
Td: +.ZO 77. 060 777



).



EE
EE

».

í'É

+
ii]
C=
Ei

B

IliH'

iE]FEII
`EH

EE
===,

EiiiiiEiiDO.-EII

E

E=HEEiBii

d    lEEIEI
=F.==   E gri
OD

ťťri

EH
IliEDEHEI

EIEjEI

1o

EiiE,.?k`t!\,e

E
E

EEE     -     `,     `

oii.   `Á(  `  `i'

1B

ť\+
E

\{         +       /Ý++
;`                              -.

o    F=±+

I

EEEBEED=

DII   Eilli=.
D     =+==Ě
-,.,-     '

•.-ip=iEE=.Hii,=:D...i

1

.:.

..?#g
_H

Ii.II

=EE-

m
r____         _

.          .     ._     -=
-__    __       =

B«Ú

5
ť~

`.

`                                     ``                          `1/

=;ii:É:   ==    ==+

P  E=B-:   Ůhri z.  T

``+;

+++

•  ±   .==

=.T.:-=:
•                                      :,-                                                             .

ilEE^I

i---_     --       :--=,-ži.      -:--

-=    - - ` ::-;Tf:,;---t-:.Ť

.)

tih

1'^~

.-

gí

E=
EE
E=
Ei]

EEEd

i
C)<
CA

ii
g<
Ež=
E=EJ

E

E
5<*
E0
CO

EĚ
E

EEi!EiEilEEEi

E
HE]
CLi
E!ir-rl
®

ĚÓ

i
rJryl
®
E
EI
EDEi

iE

Ei
CA

EE

E
EJ

CA

=1-
EEI

E0
Eg

E=
®
CL

8`
CA
®

E
0
E
Ě.0

i
Ei

L=J

Ei
á.
PZ
==

E

:.:
HD

i
®

E:

E

'+`*

Lg
e.
E=
®

"    EEEEffi'Í `ET[FILE`f   ů                                           [

LO

5<
Ež=

HDii

ED-.
D

E

it+

+
Bo

11DE

.E

EDE

l]H

E
iHEI

.EH

IEBE-

E

IEI
H

lm
11B

Ei[E

=ri     r.

.H

EE=iEiE=i

EB'±

==+
H

ť~+í    ťť

BEEE=EEE
rE    :EF=

=oD=EHiEEBD

11-

E.
EIH

E.

H

EEE

EĚ

*
ů
ú

-]EiEiiiiHi3

H

IREH
?š,,.gs#pš       'EE

E          B-                +-É
+\

E=

E

E.E
[iE

il

HEBi

.E

=IEio

++,?ŤÍ

EE

EHHE

::'`1<-j|:::=Tf#G.,iir.t`-----=----L---TffiíT:t-:::'^-



.i












